
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 29(4474) 
2023 m. liepos 17–23 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 
 

MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
 

Musée des occupations et des luttes pour la liberté : guide des expositions / [catalogue redigé par Virginija 
Rudienė, Vilma Juozevičiūtė] ; [traduit par UAB „Dokana“]. – [Vilnius] : [Centre de recherche sur le genocide et la 
resistance de la population lituanienne], 2023. – 77, [3] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8298-34-5 
 

Museum der Besatzungen und Freiheitskämpfe : Führer durch die Ausstellungen / [der Katalog wurde erstellt 
von Virginija Rudienė, Vilma Juozevičiūtė] ; [Übersetzung: UAB „Dokana“]. – [Vilnius] : [Zentrum für die Erforschung 
von Genozid und Widerstand der litauischen Bevölkerung], 2023. – 77, [3] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-
8298-35-2 
 

Muzeum Okupacji i Walk o Wolność : przewodnik po wystawach / [opracowanie katalogu: Virginija Rudienė, 
Vilma Juozevičiūtė] ; [tłumaczenie: UAB „Dokana“]. – [Wilno] : [Centrum Badań Ludobójstwa i Ruchu Oporu 
Mieszkańców Litwy], 2023. – 77, [3] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8298-36-9 
 

Музей окупації та боротьби за свободу : путівник до  експозиції / [каталог склали Віргінія Рудіенэ, Вілма 
Юозявічютэ] ; [переклад: ЗАТ «Докана»]. – [Вільнюс] : [Центр дослідження геноциду і резистенції жителів 
Литви], 2023. – 77, [3] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8298-33-8 
 

LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 
 

Žurnalistika : almanachas / vyriausiasis redaktorius Kazimieras Matačiūnas. – Vilnius : Lietuvos žurnalistų 
sąjunga [etc.], 2023. – ISSN 0135-1346 

2023, [Nr.] 1. – 2023. – 128, [2] p., įsk. virš. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 600 egz. 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Atomo sąmonė : paskaitos, skaitytos Niujorke 1921–1922 metų žiemą / Alisa A. Beili ; [į lietuvių kalbą vertė 
Mindaugas Mykolas Jakštas]. – Vilnius : Satwa, 2023. – 135, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-416-062-2 
 

Gijos : etikos užrašai 6 klasei / Vaida Kuzmickaitė, Asta Meškauskienė, Jolanta Sereičikienė. – 1-asis leid., 2023 
[m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2023. – 59, [1] p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-430-
06395-5 
 

Sugrąžintas okultizmas, arba Pasakojimas apie subtilųjį septynetą / Avessalom Podvodnyj ; iš anglų [i.e. rusų] 
kalbos vertė Rasa Sičiūnienė. – Vilnius : Satwa, 2023. – 263, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-416-061-
5 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

Omoiyari : japonų menas atjausti / Erin Niimi Longhurst ; iliustracijos: Ryo Takemasa ; iš anglų kalbos vertė Agnė 
Puzauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2023. – 223, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02690-6 (įr.) 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Kaip užauginti kritiškai mąstančius vaikus : vadovas tėvams, siekiantiems skaitmeniniame amžiuje išugdyti 

sumanius vaikus / Julie Bogart ; iš anglų kalbos vertė Indrė Poliuškevičienė. – Vilnius : Vaga, 2023. – 366, [1] p.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02687-6 (įr.) 
 

Science and technology education: new developments and innovations : proceeding of the 5th International 
Baltic Symposium on Science and Technology Education (BalticSTE2023), Šiauliai, 12–15 June, 2023 / Vincentas 
Lamanauskas (ed.). – Šiauliai : Scientia Socialis, 2023. – 265, [1] p. : iliustr., diagr., portr., schem.. – Tiražas 90 egz.. – 
ISBN 978-609-96384-0-9 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 

Šimtas margučių : [albumas] / Vladas Martikonis. – 2-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2023. – 126, [1] p. : iliustr., portr.. 
– Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-415-02380-6 (įr.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Matematika : užrašai 1 klasei / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas. – Atnaujintas leid.. – 
Kaunas : Šviesa, 2023. – 3 d.. – (Taip!) 

D. 2 / [iliustruotojai Kotryna Abromaitytė, Martynas Vilimavičius]. – 2023. – 50, [1] p., įsk. virš., p. 8–16 : iliustr.. 
– Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-5-430-07301-5 

D. 3 / [iliustruotojas Martynas Vilimavičius]. – 2023. – 48, [1] p., įsk. virš., p. 17–23 : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – 
ISBN 978-5-430-07302-2 
 

Matematika : vadovėlis 1 klasei / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas ; [iliustruotojas Martynas 
Vilimavičius]. – Atnaujintas leid.. – Kaunas : Šviesa, 2023. – 3 d.. – (Taip!) 

D. 1. – 2023. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-5-430-07236-0 
 

Matematika : vadovėlis 4 klasei / Ada Kavaliauskienė, Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė ; [iliustruotojas 
Martynas Vilimavičius]. – 1-asis leid., 2023 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2023-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 1. – 2023. – 89, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2100 egz.. – ISBN 978-5-430-07038-0 
 

MEDICINA 
 

(Ne)sergu : valgymo sutrikimų sukeltų medicininių komplikacijų vadovas / Jennifer L. Gaudiani ; iš anglų kalbos 
vertė Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Vaga, 2023. – 414, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02685-2 
(įr.) 
 

Žmogaus sauga : veiklos sąsiuvinis 7–8 klasei / Irmantas Adomaitis, Margarita Purlienė. – 1-asis leid., 2023 [m. 
tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2023. – 102, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-430-06680-2 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

Aukso vainikas : respublikinė konkursinė liaudies meno paroda : katalogas / Lietuvos liaudies kultūros centras ; 
[sudarytoja Laisvė Ašmonaitienė]. – Vilnius : Lietuvos liaudies kultūros centras, 2005-    . 

2022 : 2023 m. sausio 6 d., Gelgaudiškis / [Lietuvos nacionalinis kultūros centras] ; [sudarytoja Solveiga 
Jakučiūnaitė]. – [Vilnius] : [Lietuvos nacionalinis kultūros centras], [2023]. – 43, [1] p. : iliustr., portr. 
 

Pasaulis pagal spalvą : kultūros istorija / James Fox ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Hofertaitė. – Vilnius : Vaga, 
2023. – 350, [1] p., [16] iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02688-3 (įr.) 
 
 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Early school English 3 : yummy English! : student’s book : [vadovėlis 4 klasei] / Virginija Rupainienė, Vaida 
Maksvytienė, Nomeda Sabeckienė ; [iliustruotojas Gintaras Jocius]. – Patais. leid., 2023 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 
2023-    . 

Pt 2. – 2023. – 91, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-430-06814-1 
 

Learn and speak Lithuanian / Teresė Ringailienė ; [illustrator Jurga Šarmavičiūtė]. – 1-asis leid., 2022 [m. tiražas]. 
– Kaunas : Šviesa, 2022. – 327, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06958-2 
 

Lietuvių kalba : vadovėlis 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 
[iliustruotoja Ineta Aluzaitė] ; [recenzentė Ramutė Skripkienė]. – 1-asis leid., 2023 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2023-    
. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 1. – 2023. – 99, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06699-4 
 

Lietuvių kalba : vadovėlis 4 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 
[recenzavo Ramutė Skripkienė]. – 1-asis leid., 2022 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 1. – 2022. – 107, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 750 egz.. – ISBN 978-5-430-06937-7 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : užrašai 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 
Kasperavičienė ; [iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – Atnaujintas leid.. – Kaunas : Šviesa, 2023. – 3 d.. – (Taip!) 

D. 3 / [iliustruotojas Tomas Narūnas]. – 2023. – 68, [1] p., įsk. virš., p. 17–21 : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-5-430-07308-4 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : vadovėlis 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 
Kasperavičienė. – Atnaujintas leid.. – Kaunas : Šviesa, 2023. – 3 d.. – (Taip!) 

D. 1 / [iliustruotojas Sergi Dominguez Font]. – 2023. – 95, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-5-430-07235-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Aklas tigras : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 
574, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-5594-3 (įr.) 
 

Atminčiai atminti : [romanas] / Marija Stepanova ; iš rusų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 
2023. – 446, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5597-4 (įr.) 
 

Bevardė mergina : [detektyvės Džouzės Kvin knygų serija] : [trileris] / Lisa Regan ; iš anglų kalbos vertė Rasa 
Rudzevičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2023. – 383, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-514-9 (įr.) 
 

Dingusios merginos : [detektyvinis romanas] / Claire Douglas ; iš anglų kalbos vertė Reda Žekienė. – Vilnius : 
Vaga, 2023. – 366, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02686-9 (įr.) 
 

Kazimira : istorinis romanas / Svenja Leiber ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Klimkaitė. – Vilnius : Alma littera, 
2023. – 322, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-5606-3 (įr.) 
 

Literatūra : vadovėlis 9 [klasei] / Violeta Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė. – Kaunas : Šviesa, 2023-    . – 
(Horizontai, ISSN 2783-7181) 

D. 1. – 2023. – 155, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-5-430-07268-1 
 

Mergina, kuri pabėgo iš Aušvico : [istorinis romanas] / Ellie Midwood ; iš anglų kalbos vertė Laura Vilčinskaitė. – 
Vilnius : Sofoklis, 2023. – 351, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-510-1 (įr.) 
 

Migdolai : [romanas] / Sohn Won-pyung ; iš korėjiečių kalbos vertė Martynas Šiaučiūnas-Kačinskas. – Vilnius : 
Sofoklis, 2023. – 191, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-504-0 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Namų taisyklės : romanas / Jodi Picoult ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 
550, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5596-7 (įr.) 
 

Nenuorama : [romanas] / Skirmantė Rugsėjis. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 254, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – 
ISBN 978-609-01-5622-3 
 

Neuromantas : [mokslinės fantastikos romanas] / William Gibson ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – 
[Vilnius] : Kitos knygos, [2023]. – 315, [2] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-427-550-0 (įr.) 
 

Pervertas debesis : [eilėraščiai ir tapybos darbai] / Vidmantas Petraitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2023. – 83, [9] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-32-601-4 (įr.) 
 

Pražuvėlis (Amerika) : [romanas] / Franz Kafka ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras Četrauskas. – Vilnius : Vaga, 
2023. – 295, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02689-0 (įr.) 
 

Rytoj… ir vėl rytoj… ir vėl rytoj : [romanas] / Gabrielle Zevin ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : 
Alma littera, 2023. – 474, [2] p.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-609-01-5579-0 
 

Sielų teismas : [trileris] / Donato Carrisi ; iš italų kalbos vertė Laura Bakšytė. – Vilnius : Sofoklis, 2023. – 414, [1] 
p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-509-5 (įr.) 
 

Žymėjimas : [distopija] / Fríða Ísberg ; iš islandų kalbos vertė Rasa Ruseckienė. – Vilnius : Sofoklis, 2023. – 255, 
[2] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-444-515-6 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

The dawn of shadow : a novel / Karol Lynne. – [Runionys, Molėtų rajonas] : [K. Jankauskas], [2023]. – 254, [1] p.. 
– ISBN 978-609-08-0217-5 
 

Dienų atlasas : knygos „Ypatingų vaikų namai“ tęsinys : [4 knyga]  : [romanas] / Ransom Riggs ; iš anglų kalbos 
vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 558, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-5613-1 
(įr.) 
 

Labai alkanas vikšrelis : [žaislinė knygelė] / Eric Carle ; [iš anglų kalbos vertė Aistė Dagytė]. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – [26] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5443-4 
 

Miauksius ir Viauksius : dviračiu į mėnulį / Timo Parvela ; iliustravo Virpi Talvitie ; iš suomių kalbos vertė Viltarė 
Urbaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 126, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5600-1 (įr.) 
 

Pirštinė = Рукавичка : ukrainiečių pasaka / iš ukrainiečių kalbos vertė Rita Pauliukaitienė ; iliustravo Aivaras 
Margelevičius. – Kaunas : Indigo print, 2023. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8078-67-1 
 

Pūkio tėvynė : Pūkio pasakos : 11–15 knygos / Vytautas V. Landsbergis ; [dailininkė Dalia Karpavičiūtė]. – 
[Vilnius] : Dominicus Lituanus, 2023. – [113] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8227-42-0 (įr.) 
 

Seneliūkštis : apsakymų rinktinė / Vytautė Žilinskaitė ; iliustravo Rasa Joni ; rinktinę sudarė Kęstutis Urba. – 
Vilnius : Alma littera, 2023. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-5608-7 (įr.) 
 

Skruzdėliukas Nežiniukas / Rasa Dmuchovskienė ; [dailininkas Gintaras Jocius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019–
2022]. – 4 kn.. – (Įr.) 

Kn. 4. – [2022]. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-06-0160-0 
 

Skruzdėliukas Nežiniukas / Rasa Dmuchovskienė ; [dailininkas Gintaras Jocius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2023]-    . 
– (Įr.) 

Kn. 1. – [2023]. – 45, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-06-0162-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Aplink pasaulį : [žaislinė knyga] su figūrėle ir kišenėlėmis viduje / [tekstą kūrė Skaistė Dirgėlienė] ; [iliustracijos: 
Eglė Wildheart, Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, [2023]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-
5282-9 (įr.) 
 

Emocijų ir jausmų pažinimo kortelės / parengė Asta Blandė ; [iliustracijos Eglės Wildheart, Linos Žutautės]. – 
[Vilnius] : Alma littera, [2023]. – 1 dėžutė (50 dvipusių kortelių) : iliustr. 
 

Enchantimals : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 
lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0793-3 
 

Mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 80, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 
978-609-05-0820-6 
 

Netvarkos nykštukas : mano diena : [žaislinė knyga] su figūrėle ir kišenėlėmis viduje / [tekstą kūrė Skaistė 
Dirgėlienė] ; [iliustracijos: Eglė Wildheart, Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, [2023]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 
4000 egz.. – ISBN 978-609-01-5280-5 (įr.) 
 

Pažink skaičius : su lapiuku Pūkiu : [užduotėlės su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – [25] p., įsk. virš., 
[2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0803-9 
 

Pažink spalvas : su drambliuku Liuku : [užduotėlės su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – [25] p., įsk. 
virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0802-2 
 

Spalvinimas : [su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 
Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0784-1 
 

Spalvinimas : [su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 
Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0807-7 
 

Spalvinimas : [su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0791-9 
 

Stichijos : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : 
iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0811-4 
 

Šunyčiai patruliai : [mega spalvinimas]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 80, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0772-8 
 

ISTORIJA 
 

Visuotinės istorijos atlasas mokykloms / [sudarytojai Jūratė Šačkutė, Sigita Kaikarienė, Regina Bugorevičienė]. – 
2-asis leid., 2022 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2022. – 70, [3] p., įsk. virš. : žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-430-
06073-2 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

